

Animacje DLA DZIECI

OFERTA ANIMACJI I WARSZTATÓW

ANIMACJE BALONOWE

Na których w sposób przystępny dla dzieci przekazuję cenne rady i tajemnice dotyczące modelowania balonów. Pod moim okiem dzieci mają okazję nauczyć się tworzenia balonowych zwierzątek, zabawek czy innych form. Wszystkie dzieła dzieci zabierają ze sobą do domu.

KREATYWNE DOŚWIADCZENIE TWORZENIA SLIME

Tworzenie slime, to nie tylko świetna zabawa wywołująca dużo radości i śmiechu, ale także doświadczenie sensoryczne uwielbiane przez dzieci. Na zajęciach zdradzam tajemnice i możliwości wykonania slime, a każde dziecko może stworzyć swojego własnego od podstaw.

WARSZTATY TWORZENIA GNIOTKÓW

Gniotki to ponadczasowy uniwersalny gadżet. Ma niesamowite działanie relaksujące i antystresowe. W wersji handmade są naprawdę łatwe w przygotowaniu i samo tworzenie ich dostarczy Wam i Waszym maluchom sporo frajdy.

BAŃKI MYDLANE, ZAMYKANIE DZIECI W WIELKIEJ BAŃCE I BAŃKI HOP HOP

Bańki mydlane są wielką atrakcją. Przy użyciu odpowiedniego płynu i narzędzi, dzieci mogą tworzyć bańki w różnych kształtach i rozmiarach, możemy znaleźć się we wnętrzu wielkiej bańki, jak również podbijać bańki hop hop.

WARSZTATY BIŻUTERII EKO I KORALIKI AKRYLOWE

Robimy bransoletki. Kreatywne zabawy z dziećmi nie muszą się szybko kończyć, ani być nudne. Biżuteria handmade, czyli biżuteria ręcznie robiona, jest bardzo często niezwykle oryginalną formą spędzenia czasu i coraz bardziej popularną

MALOWANIE KAMIENI – KREATYWNA ZABAWA PLASTYCZNA

Inicjatywa polega na malowaniu kamyczków, wedle naszego uznania z pośród proponowanych wzorów. Do malowania używamy farb akrylowych, które są odporne na zjawiska atmosferyczne, dzięki czemu nasz kolorowy kamyk przetrwa naprawdę długo.

BROKATOWE TATUAŻE

Są formą zdobienia ciała przy pomocy brokatu i świetnie sprawdzają się w trakcie wakacji, specjalnych okazji w przedszkolu, czy w szkole, a także na co dzień. Korzystając z jednorazowych szablonów za każdym razem możemy sprawdzać nowe wzory, a duży wybór gwarantuje, że każdy znajdzie coś dla siebie. W trakcie zdobienia, dzieci rozwiązują zagadki. To nie tylko dobra zabawa, ale również nauka. Zgadywanki i łamigłówki stymulują rozwój koncentracji, wspomagają pamięć, a także służą poszerzaniu wiedzy.

MALOWANI BUZIEK

To zawsze świetna zabawa dla dzieci, bo każde z nich w kilka minut może stać się kim tylko zechce. Profesjonalne farbki bio, vege, hipoalergiczne zmywalne wodą z mydłem.

CENA ZA 1 GODZINĘ / 25 DZIECI 360 Zł
PRZY INNEJ ILOŚCI DZIECI, CENA DO UZGODNIENIA

KONTAKT: ✉ **CANDYBONS@POCZTA.FM**
☎ **799 929 017**